Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Gabinete da Vereadora

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 015/2018
Autoria: Vereador José Elói Crestani.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR
EMERSON SAIS MACHADO.

O Vereador que a este subscreve REQUER, nos

termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja

oficiado ao departamento de licitação, para que envie informações relativas ao

procedimento licitatório Tomada de Preço nº 002/2017, referente a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 20
(VINTE) ABRIGOS DE PASSAGEIROS DO TRANSPORTE COLETIVO
URBANO,CONFORME DESCRITO NO EDITAL”, como: empresas licitantes,

propostas apresentadas, empresa vencedora, nome(s) do(s) proprietário(s) da

empresa vencedora, cópia do contrato, localização da empresa, valor total do

contrato, valor empenhado, liquidado e pago, prazo de vigência e o prazo de

execução, incluindo também o respectivo projeto estrutural dos abrigos, entre

outras informações que julgar necessário, para apreciação.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 22 de março de 2018.

José Elói Crestani
Vereador